

## TÜRK VE KAZAK KADIN GİRİŞİMCİLERDEN İŞBİRLİĞİ



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın Girişimciler Kurulu ile Kazakistan Ulusal Girişimciler Odası ve Kadın Girişimciler Konseyi arasında ticari ve ekonomik iş birliğini geliştirmek için anlaşma imzalandı.

15 Şubat 2018 tarihinde TOBB İki Kuleler'de Türkiye-Kazakistan Kadın Girişimciler İş Forumu düzenlendi. Odamızı temsilen foruma İNKA ELEKTRONİK İNŞAAT MÜHENDİSLİK İÇ VE DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ. Yetkilisi Fusun Kıvrak Akıncı katıldı. Forumun açılışında konuşan TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Selçuk Öztürk, Türkiye ile Kazakistan ilişkilerinin son 25 yılda hızlı geliştiğini belirterek, "Özel sektör olarak biz de bu ilişkilerin güçlenmesine her zaman destek verdik, veriyoruz. 2017 itibarıyla dış ticaret hacmimiz 2 milyar doları aştı. Hedefimiz 10 milyar dolar, inşallah bunu da kısa zamanda yapacağız." diye konuştu.

Türk firmalarının Kazakistan'da çok önemli yatırımlar yaptığını anlatan Öztürk, şunları kaydetti:

"Bu şirketler gıdadan sağlık sektörüne, savunma sanayisinden kimya sektörüne kadar pek çok alanda yatırım yaparak 15 binden fazla kişiye istihdam sağlıyorlar. Yine müteahhitlik firmalarımız Kazakistan'da 20 milyar dolarlık projeye imza attılar. Firmalarımız bu yatırımları yapıyor çünkü hem Türkiye-Kazakistan ilişkilerine hem de Kazakistan'ın geleceğine inanıyorlar. Biz özellikle Kazakistan'ın Sayın Nazarbayev'in liderliğinde yürüttüğü '2050 Stratejisi' ve 'Nurlu Yol' programlarını çok önemsiyoruz. Kazakistan'ın sanayileşmesi ve özel sektörün daha da gelişmesi için bu çok önemli. Bunu biliyoruz çünkü geçmişte bunu biz de yaşadık. Türkiye son 35 yılda müthiş bir dönüşüm yaşadı. 35 yıl önce 3 milyar dolar ihracat yapan bir tarım ülkesi iken, şimdi 160 milyar dolar ihracat yapan dev bir sanayi ülkesi haline geldik. Türkiye'de kadın girişimci oranı yüzde 6 idi. Şimdi bu rakam yüzde 9'a ulaştı. Şuna bizzat şahit olduk ki kadınlarımız pek çok işte olduğu gibi iş hayatında da erkeklerden daha rekabetçi ve başarılı. Yeter ki doğru fırsatları sunalım. İşte biz Kazakistan'da da bu anlayışı görmekten son derece memnunuz. TOBB ve Kazakistan Ticaret ve Sanayi Odası olarak güçlü ilişkilerimiz var. Pek çok alanda iş birliği yapıyoruz ama kadın girişimciler arasındaki bu iş forumu emin olun pek çok ülkeye de örnek olacak."

## BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI ZEKAI KAFAOĞLU'NDAN EDREMIT'E ZİYARET



31 Ocak 2018 tarihinde Büyükşehir Belediye Başkanı Zekai Kafaoglu Edremit'te bir dizi ziyarette bulunarak, halkın ve esnafın sorunlarını dinledi.

Edremit'e gelen Kafaoglu esnafları ardından da pazar yerini ziyaret ederek vatandaşla bir araya geldi. Kaymakamlık ve Belediye ziyaretinin ardından Başkan Kafaoglu protokol yemeğinde ilçedeki çalışmalarla ilgili bilgi aldı. Düzenlenen protokol yemeğine Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Coşkun Salon katıldı. Edremit Belediye Başkanı Saka, Büyükşehir Belediye Başkanı Zekai Kafaoglu'ndan isteklerini şöyle sıraladı: "BİR TURİST BİN EURO PARA BIRAKABİLİR"

"Özellikle yaz aylarında bu yollar adeta kilit halini alıyor, sorunumuzun çözümü için büyükşehir belediyemizden desteklerini bekliyoruz. Bir diğer problemimiz de Güre'ye yapılmasını planladığımız gümrük kapısı. Bunu sağladığımız takdirde turistlerimizi bu bölgede daha fazla süreyle sıkmadan tutabileceğiz. Havalimanı'ndan giriş yapan turistlerimiz 2-3 gün burada kaldıktan sonra bu kapıdan Yunanistan'a geçebilecek, oradan bize gelişler olmaya başlayacak. Bir turist geldiğinde bin Euro gibi para bırakabilecek. Bu da bizler için çok önemli".

"EDREMIT'İN SORUNLARINI SIRAYLA ÇÖZECEĞİZ"

Kafaoglu ise; "Artık sevgi dilinin hakim olduğu ortak çalışmanın ürünü bir belediyecilik anlayışımız var. Belediye başkanları sorunlarını konuşarak çözer hale geldiler. Hiçbir belediye başkanım, hakkını adaleti yargı mercilerinde aramayacak. Konuşarak tüm sorunları çözebiliyoruz. Bugün Edremit'teyiz. 30 yıla dayanan dostluğumuz olan büyüğümüz Kamil Saka'nın misafiriyiz. Sorunları var. Hepsini sırasıyla çözeceğiz. Açmak istedikleri gümrük kapısını bugün bizler yapmazsak Küçükkuşu bunu halledecek. Biz başaramamış olacağız. Bu konu bizlerin öncelikli işleri arasındadır. Yollar konusuna gelecek olursak. 2018 yılını asfalt yılı ilan ettik. Asfaltlanmamış yolumuz kalmayacak. Edremit-Güre-Akçay-Altınoluk hattındaki ana yoldaki kavşak düzenlemeleri ile ilgili gerek bakanımız ile gerekse kara yolları genel müdürümüz ile görüştük. Projelerini tamamladığımız gibi ihaleye çıkacaklarının müjdesini verebilirim" dedi.

## 3. ZEYTİN SONU (MECI) HASAT ŞENLİĞİ DÜZENLENDİ



Odamız, Edremit Kaymakamlığı, Edremit Belediyesi, Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürlüğü, Tariş, Edremit Ziraat Odası, Edremit Zeytincilik Üretim İstasyonu gibi bir çok kurum ve kuruluşun katkıları ile bölgenin geçim kaynaklarında önemli bir yere sahip olan zeytine dikkat çekmek amacıyla düzenlemeye başladığımız ve bu yıl 3.sünü hazırladığımız "Zeytin Hasat Sonu (Meci) Şenliği" Edremit Kaymakamı Ali Sırmalı, Edremit Belediye Başkanı Kamil Saka, İlçe Tarım Hayvancılık ve Gıda Müdür Recep Özbudak, Oda Başkanımız Coşkun Salon, Edremit Ticaret Borsası Başkanı Tarkan Denizer, Balıkesir Zeytin ve Zeytinyağı Tanıtım Komitesi Başkanı Mehmet Semerci, Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı Cahit İnçeoğlu, muhtarlar, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, zeytin üreticileri ile çok sayıda vatandaşın katılımıyla gerçekleştirildi.

Odamız önünde kortej yürüyüşü ile başlayan etkinlikler, Cumhuriyet Meydanı'nda halk oyunları gösterileri ve konuşmalar ile devam etti. Cumhuriyet Meydanı'nda zeytin üreticileri tarafından kurulan stantların açılışı gerçekleştirildi.

Faruk Serpil Parkı'nda yıllardan bu yana süregelen hasadın son gününde "Meci" olarak adlandırılan geleneğin canlandırılmasının ardından Faruk Serpil Parkı'nda keşkek, pilav, ayran ikramı, Şükrü Tunar Kültür Merkezi fuaye alanında da EDFOD üyelerinin fotoğraflarının yer aldığı "Tarladan Sofraya Zeytin" konulu fotoğraf sergisinin açılışı ve Şükrü Tunar Kültür Merkezi'nde "Ortak Akıl Toplantısı" gerçekleştirildi.

## 3. Zeytin Hasat Sonu (Meci) Şenliği Kapsamında Ortak Akıl Toplantısı Düzenlendi



14 Şubat 2018 tarihinde Odamız, Edremit Belediyesi, Edremit Kaymakamlığı, Edremit Ticaret Borsası ve Tarış öncülüğünde Meci Şenlikleri düzenlendi.

Şenlikler kapsamında Şükrü Tunar Kültür Merkezi'nde ilçenin zeytin-zeytinyağı üreticilerini buluşturan Ortak Akıl Toplantısı büyük ilgi gördü.

Edremit İlçe Tarım Müdürü Recep Özbudak'ın sunumu ile başlayan toplantı, odamızı temsilen Edremit'in Coğrafi İşaretleri adlı sunumu ile devam etti.

Odamızın başarılı çalışmalarıyla, 2014 yılında tescilini aldığı Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini ve 2017 Aralık ayında aldığı Edremit Zeytinyağı coğrafi işaretlerinin tanıtımı büyük ilgi gördü. Odamızı temsilen sunumu gerçekleştiren odamız Coğrafi İşaretler Komisyon üyesi ve Ziraat Yüksek Mühendisi Bülent Coşar, en baştan günümüze kadar olan coğrafi işaretlerin alınma süreci hakkında bilgiler verdi.

Toplantının devamında üreticiler bölgenin sektörel sorunlarını, geliştirmeye açık yönlerini ele alarak çözüm önerilerini paylaştı. Konuşulan konular arasında eleman sorunu, ürün tanıtımında pazarlama eksikliği, tağşiş yağlar, ilçemizle alakası olmasa da Edremit Zeytinyağı adıyla satışa sunulan ürünler ve coğrafi işaretlerin nasıl sürdürülebilir hale gelebileceği gibi konular yer aldı.

Sektör temsilcilerinin görüşlerinin alınması ile kayıt altına alınan konular bir rapor haline getirilecek.

## SOFYA FUARI'NA EDREMIT ÇIKARMASI



14 Şubat 2018 tarihinde Bulgaristan'ın Sofya şehrinde gerçekleştirilen Balkanlar'ın önemli turizm fuarlarından biri olan "35. Holiday&Spa Expo Fuarı" sona erdi. Fuarda Türkiye destinasyonları içerisinde yer alan Edremit Ticaret Odası Standını Ramada Kazdağları Resort Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yağız Öngen temsil etti.

350'nin üzerinde katılımcı ve 20 binden fazla kişinin ziyaret ettiği Sofya Turizm Fuarı'na odamızı temsilen giden Yağız Öngen "Bulgaristan Türkiye için çok önemli bir Pazar. Ne yazık ki Avrupa ve Amerika ülkelerinden, ülkemize giden turist sayısının azaldığı bu zamanlarda Balkan ülkelerinin önemi daha da artıyor. Bölgemize bu ülkelerden gelecek tüm misafirlerimiz körfez turizmine ciddi katkı sağlayacaktır. Biz de bölgemizin ilk ve tek uluslararası zincire bağlı oteli olarak Bulgaristan'da Edremit'i, odamızı temsil ettik. Acenteleri bölgemize davet ettik." açıklamalarında bulundu.

## TARIM DÜNYASI İZMİR'DE BULUŞTU : AGROEXPO İZMİR



Türkiye'nin en büyük, Avrupa'nın ise dördüncü büyük tarım fuarı Agroexpo , Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı, bu yıl 1 Şubat tarihinde 13'üncü kez kapılarını açtı.

Odamızın da ziyaretçi olarak 3 Şubat 2018 tarihinde katıldığı fuarda, bütün dünyadan tarım ve hayvancılık sektör temsilcileri buluştu. Fuarın açılış törenine Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Dr. Ahmet Eşref Fakıbaba, İzmir Valisi Erol Ayyıldız, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel Başkanı Şemsi Bayraktar ile Sudan, Katar, İrlanda, Kosova, Romanya, Sırbistan, Ürdün, Rusya ve Azerbaycan'ın tarım bakanları katıldı.

Açılışta konuşan Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Dr. Ahmet Eşref Fakıbaba, fuarların yeni teknolojilerle buluşmayı sağlayan önemli organizasyonlar olduğunu belirterek, Türkiye tarımının kalbinin attığı İzmir'de olmaktan büyük mutluluk duyduğunu söyledi.

İzmir'i "tarım hayatının başladığı ama bitmediği, medeniyetin beşiği bir il" olarak tanımlayan Fakıbaba, tarımın öneminin her geçen gün arttığı, tarım ve gıdanın artık sadece yiyecek değil gelecek anlamına geldiğini de belirterek, fuarın önemine dikkat çekti.

Geçen yıl fuarı 248 bin kişinin ziyaret ettiğini, bunun bir rekor olduğunu belirten Orion Fuarçılık Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Tan da, şunları söyledi:

"Agroexpo'ya sektör temsilcilerinin tam not vermesi ile birlikte Türkiye'nin en büyük, Avrupa'nın ise dört büyük tarım fuarından biri olma fırsatını yakaladık. Bu 2018 yılında hedeflerimizi yükseltmemize neden oldu. Bu yıl fuarın ana teması, 'Tarım 4.0'dır. Türkiye tarım sektörünü en hızlı şekilde tanıtılması amacıyla bu temayı işliyoruz. Bu yıl fuar kapsamında Türkiye tarihinde ilk kez 'Çok Uluslu İş Forumu'nun düzenlenecek olmasından büyük mutluluk duyuyoruz. Türk tarımının gelişimine olumlu katkı sağlanacak."

## ODAMIZ TEK DURAK HİZMET NOKTASI OLUYOR

Üyelerimiz için vakit kaybı olan tescil ve ilana tabii tüm işlemlerde bankalara yatırılan Ticaret Sicil Gazetesi bedeli artık odamızda tahsil edilebilecek.

Konu ile ilgili açıklama yapan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon: “Üyelerimizin işlerini kolaylaştırmak için çalışmalara başladık. Daha önce Ticaret Sicil Harçlarının ve Rekabet Kurumu payının odamız tarafından tahsil edilmesine başlanmıştı; şimdi de Ticaret Sicil Gazetesi bedeli odamız tarafından tahsil edilebilecek. Türkiye Odalar Borsalar Birliği başta olmak üzere ilgili kurumlarla görüşmeler yaptık ve 12.02.2018 tarihinden itibaren artık tüm işlemler tek durak hizmet noktası olan odamız tarafından yapılacaktır.

Bu kapsamda Ticaret Sicil Gazetesi tahsili konusunda Odamıza tahsil yetkisi verilirken, tüm diğer işlemlerde üyelerimiz vergi dairesi, banka gibi yerlere gidip gelmek yerine sadece odamıza gelerek tüm işlemlerini yapabilecekler. Bu sayede üyelerimizin emek ve vakit kaybı ortadan kaldırılmış olacak. Ayrıca tüm personellerimize gerekli eğitimleri vererek üyelerimize en iyi hizmeti sunmanın gayreti içinde olmaya devam edeceğiz.

## İÇ TETKİK KAPANIŞ TOPLANTISI YAPILDI

09 Şubat 2018 tarihinde Odamız Toplantı Salonunda gerçekleşen toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Coşkun Salon, Yönetim Kurulu üyeleri, Genel Sekreterimiz Recep Akgün Kalite Danışmanı ve Eğitimcisi Önder Aydın ve odamız iç tetkikçileri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Kalite Danışmanı ve Eğitimcisi Önder Aydın, iç tetkik aşamasında yorucu bir maratondan geçildiğini söyleyerek bu süreçte emeği geçen personele teşekkür etti. İç tetkik sürecinin kalite çalışmalarında önemli adım olduğunu belirten Aydın, süreç sonunda hazırlanan raporların objektif olduğunu ifade etti.

Toplantı, iç tetkikçilerin raporlarının sunulması ve değerlendirilmesinin ardından sona erdi.

## KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Eğitim Tarihleri Belli Oldu



TOdamızın İŞKUR ile yaptığı görüşmeler sonucunda “Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi” için protokol sağlanmış ve imzalanan protokol ile 2018 yılında 4 adet Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi verileceği üyelerimize ve kamuoyuna bildirilmişti. Yapılan protokole göre eğitim tarihleri de belirlendi.

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerini başarıyla tamamlayıp sertifikalarını alan girişimciler KOSGEB destekli olarak 50 bin liraya kadar hibe alma şansına yakaladıkları gibi yatırımlarını büyütme ve geliştirmek için de iki yıl geri ödemesiz olmak üzere 100 bin lira kadar daha talepte bulunabilecekler. Edremit Ticaret Odası Konferans Salonu'nda yapılacak 2018 yılına ait “Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi” tarihleri şöyle:

### EĞİTİM DÖNEMİ EĞİTİM YERİ

20 Mart - 23 Mart 2018 / ETO Konferans Salonu

19 Haziran - 22 Haziran 2018 / ETO Konferans Salonu

23 Temmuz - 26 Temmuz 2018 / ETO Konferans Salonu

15 Ekim- 18 Ekim 2018 / ETO Konferans Salonu

### Başvuru süreci

EĞİTİMİN HEDEF KİTLESİ 18-55 YAŞ ARASI GİRİŞİMCİ ADAYLARI OLUP BAŞVURULAR İŞKUR EDREMIT HİZMET MERKEZİ'NE YAPILACAKTIR. HER BİR EĞİTİMİN KONTENJANI 25 KİŞİDİR.

İRTİBAT NO: (0266) 374 17 51



## ODAMIZDA GİRİŞİMCİ KOÇLUĞU PROGRAMI DÜZENLENDİ



22 Şubat 2018 tarihinde odamız bünyesinde açılan Girişimcilik Eğitimleri neticesinde kendi işletmelerini kurmuş ( 0-3 yıllık ) işletme sahipleri ve çalışanlarına yönelik “ Girişimci Koçluğu Programı” düzenlendi. Eğitimci Murat Taşkın'ın verdiği seminere ilgi büyüktü.

Eğitimde ;

- Satışlarımı nasıl artırabilirim?
- Sektörlere göre kurumsallaşma
- Acaba rotayı değiştirsem mi?
- Onlar nasıl başarıyorlar?
- Güncel teşvikler nelerdir? Nasıl yararlanabilirim? Gibi konu başlıkları konuşuldu.

Eğitimci Murat Taşkın “Bilindiği gibi işletmeler için ilk 3 yıllık süreç hayati önem arz etmektedir. Devlet desteği ile kurulmuş bir işletme özellikle kira desteği bittikten sonra önemli bir gelir kaybı yaşamaktadır. İşletmelerin güncel pazarlama tekniklerini ve teknolojiyi doğru kullanarak gelirlerini arttırması zorunludur. Ayrıca işletme sahipleri ve çalışanlarının değişen koşullara uyum sağlayabilmesi için sürekli eğitim programları ile kendilerini geliştirmeleri gerekmektedir.” açıklamalarında bulundu.